indictione vm  secundum Ianue cursum, die xvnri iullii, in vesperis, pre-
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sentibus dictis Vinciguerra et Marino dictis nominibus et presentibus 
testibus Martino de Rondacio et Thoma de Reorfo, h it .7 Bonifacii, ac 
Andrea de Antemo, habitatore Plumbini, vocatis et rogatis.

1 Sapta: così nel ms. Segue, depennato: dicens quod ipse dicto nomine probavit, 
tam ext 2 Sapta: così nel ms. anche nel testo  del docum ento inserto. 3 Nicolo- 
sium: così nel testo del docum ento inserto. 4 Segue, depennato: cert con segno par
ticolare d i abbreviazione legato a  t  5 Segue, depennato: et ultimate precepto facto 
dicto Marino dicto nomine, quatinus, presentibus die et hora, comparere deberet coram 
nobis ad presenterà nostram diffinitivam sentenciam audiendam 6 Segue, depenna
to : h 7 hit.: così nel ms. con segno generale d i abbreviazione.

12
1386, luglio 21, Bonifacio.

Giovanni de Langasco, podestà di Bonifacio, pronuncia sentenza, in base 
all’estimo, compiuto per suo mandato, in esecuzione della petizione di 
Margherita, vedova del fu Nicolò Strensis del fu Francesco de Rondanaria, 
sui diritti che ad essa competono sui beni del marito defunto, contro Ni
colò de Andrea, curatore dei suddetti beni.

[41  a ]  In  nomine Domini, amen. Egregius vir dominus Iohannes de 
Langasco, honorabilis 1 potestas castri Bonifacii prò felici communi Ianue, 
sedens prò tribunali in loco infrascripto, quem sibi ad hec prò ydoneo, 
iuridico et competenti elegit et deputavit, causa piene cognita, ex sui offi
cio magistratus, et omni iure, modo et forma quibus melius potuit et de 
iure debuit, statuii, decrevit, laudavit et pronunciavit quod2 ista M a r g a 
rita de cetero habeat, teneat et possideat padfice et quiete, sine contradi- 
cione Nicolai de Andrea, curatoris et curatorio nomine bonorum3 quon
dam Nicolai Strensis, is ti4 seu cuiuscumque alterius persone, res et bona 
mobilia et immobilia infrascripta, extimata et in solutum et titulo prò 
soluto data, traddita et deliberata diete Margarite iuxta formam extimi et 
relacionis infrascripte, p er5 istos extimatores facti et relati in observa- 
cione mandati6 is ti7, et cuius relacionis seu extimi tenor talis est: « I n  
nomine Domini, amen. Nos Iohannes Dente et Gavinus Tribitacius, exti
matores communis castri Bonifacii, recepta apodisia mandato honorabilis 
viri domini Iohannis de Langasco, potestatis castri Bonifacii prò felici 
communi Ianue, cuius apodisie tenor talis est: —  m ° c c c l x x x v i , die 
xvi iunii. De mandato domini Iohannis de Langasco, honorabilis .. pote
statis castri Bonifacii, vos, publici extimatores castri Bonifacii, extimate 
et in solutum et titulo prò soluto cum pieno dominio | traddite et delibe
rate Margarite, uxori quondam Nicolai quondam Francisci de Rondanaria, in
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bonis et de bonis dicti quondam Nicolai, videlicet in bonis mobilibus, si 
extant, ad racionem denarii pro denario et, si non extant, in bonis immobili- 
bus8, ad racionem de duobus tria, tantum quod bene valeat libras ducentas9 
monete Bonifacii sortis nomine, de qua constat publico instrumento dotis 
de quo infra fit mentio, et in omnibus et per omnia iuxta formam capituli: 
"De instruments, sentenciis et ultimis voluntatibus execucioni mandandis."; 
item date, traddite et deliberate in et de dictis bonis diete Margarite 
tantum quod bene valeat soldos xvrn pro expensis factis circa iudicium, et 
pro expensis factis vestrum extimatorum, scribe et executoris vestrorum, 
lìbram unam monete Bonifacii, et pro laude inde fienda, florenum unum 
auri, et de eo, quod extimaveritis et in solutum dederitis diete Margarite, 
ipsam Margaritam ponatis et poni fàciatis in